1

 平成26年改正県職員給与条例附則第７条又は平成26年改正学校職員給与条例附則第５条の規定による給料に関する規則を廃止する規則をこ

こに公布する。

  令和５年３月３日

                                     佐賀県人事委員会委員長  伊  藤     正

 佐賀県人事委員会規則第29号

   平成26年改正県職員給与条例附則第７条又は平成26年改正学校職員給与条例附則第５条の規定による給料に関する規則を廃止す

る規則

 平成26年改正県職員給与条例附則第７条又は平成26年改正学校職員給与条例附則第５条の規定による給料に関する規則（平成27年佐賀県人

事委員会規則第７号）は、廃止する。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。